Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
4013 - Inst. Sup. Part. Incorp. P. Joaquin Bonaldo

Calle 14 N° 581

Apellido y nombres | CUIL F/ ingreso
PAZ, IGNACIO JOSE 20284199384 01/06/2018
| Remuneracion del mes Cal. profesional Tarea cumplida
Lig.Agosto de 2024 Docente Reemplazante 10 Hs cat.
Depdésito de Caja de Prevision | Antigiiedad
31/07/2024-Nvo Bco Sta Fe-Julio A:10 - M:09

Cod. Concepto

XRem.c/dtoXRem.s/dto

Asignac.X Retenc. >

Basico

10% basico docente
Jubilacién

Obra social SANCOR

CUIT: 30-67441648-9

406420,69
44224,48
58931,00
12192,62
406420,69 44224,48 71123,62
( Total abonado X 379521,55)

Son: Pesos Trescientos setenta y nueve mil quinientos veintiuno ¢/55/100

Acreed. en cta. 04241309 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Recibi el importe y duplicado del presente recibo.

Avellaneda, 30/08/2024

Original

Asoc. Esc. Pol. de Avda - Pers. Jur. N°0730/72
4013 - Inst. Sup. Part. Incorp. P. Joaquin Bonaldo

Calle 14 N° 581

Apellido y nombres

PAZ, IGNACIO JOSE

Remuneracion del mes

Lig.Agosto de 2024

Dep6sito de Caja de Prevision |

31/07/2024-Nvo Bco Sta Fe-Julio

Cod. Concepto

Basico

10% bésico docente
Jubilacién

Obra social SANCOR

CUIT: 30-67441648-9

CuIL | Flingreso |
20284199384 01/06/2018
Cal. profesional Tarea cumplida |
Docente Reemplazante 10 Hs cat.
Antigiiedad |
A:10 - M:09
XRem.c/dtoXRem.s/dto Asignac.X Retenc. >
406420,69
4422448
58931,00
12192,62
406420,69  44224,48 71123,62
(_ Total abonado Y 379521,55 )

Son: Pesos Trescientos setenta y nueve mil quinientos veintiuno ¢/55/100

Acreed. en cta. 04241309 del Bco. StaFe Suc. Avda

Lugar y fecha de pago

Avellaneda, 30/08/2024

Firma y aclaracion

Duplicado



